



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
130/2016	PREGÃO Nº 061/2016	17/06/2016

Objeto: Registro de Preços para contratação eventual de Pneus, Câmaras de Ar, Protetores, Remendos Tip Top, para atendimento da solicitação de Diversas Secretarias e Departamentos da Municipalidade.

B.D.DA SILVA PROENÇA - ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	05	24786	PNEU 12.5/80 - 18	UN	4,00	OTERAMAX	1.089,99	4.359,96
I	07	21503	PNEU 14-9-26 12 LONAS AGRICOLA	UN	2,00	SUPERGUIDER	1.299,00	2.598,00
I	08	21504	PNEU 14-9-28 12 LONAS AGRICOLA	UN	4,00	HONNOUR	1.438,00	5.752,00
I	12	15751	PNEU 17.5-25	UN	4,00	HONNOUR	2.379,00	9.516,00
I	13	21368	PNEU 17.5-25 12 LONAS	UN	4,00	HONNOUR	2.379,00	9.516,00
I	24	20640	PNEU 205-55/R16	UN	4,00	GOODRIDE	334,00	1.336,00
I	38	16272	PNEU 750 R16 LISO	UN	10,00	PIRELLI	604,00	6.040,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 39.117,96**

CAIADO PNEUS LTDA

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	21372	PNEU 1000/20 16 LONAS CRAVADO RADIAL	UN	4,00	KELLY	1.400,00	5.600,00
I	10	21505	PNEU 165-70-13 RADIAL	UN	2,00	KELLY	154,00	308,00
I	11	19693	PNEU 165/70/R13	UN	16,00	KELLY	154,00	2.464,00
I	32	25926	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	UN	9,00	KELLY	1.390,00	12.510,00
I	33	19652	PNEU 275/80R 22.5 CRAVADO	UN	8,00	KELLY	1.390,00	11.120,00
I	34	19651	PNEU 275/80R 22.5 LISO	UN	7,00	STELLMARK	1.219,00	8.533,00
I	39	21376	PNEU 750/R16 G32 LISO RADIAL	UN	6,00	GOODYER	604,00	3.624,00
I	45	26297	PNEU ARO 16 CAMINHONETE F-4000 PLACA HQH-5801	UN	4,00	GOODYER	439,00	1.756,00
I	50	21515	PNEU RADIAS 1000X20 BORRACHUDO	UN	10,00	KELLY	1.400,00	14.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 59.915,00**

DEMAPE PNEUS LTDA

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	16	19690	PNEU 175/70/R14	UN	8,00	SEIBERLING	230,00	1.840,00
I	54	21401	PNEUS ARO 14 175/70 R/14 GPS	UN	144,00	SEIBERLING	230,00	33.120,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 34.960,00**

DMP PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	03	21373	PNEU 1000/20 16 LONAS LISO RADIAL	UN	2,00	PIRELLI	1.240,00	2.480,00
I	14	19659	PNEU 175/65R 14 82T LISO	UN	6,00	PIRELLI	230,00	1.380,00
I	15	19122	PNEU 175/70/R13	UN	8,00	PIRELLI	159,80	1.278,40
I	18	19677	PNEU 18-4-34	UN	2,00	PIRELLI	2.400,00	4.800,00
I	19	19979	PNEU 185/65 - R14	UN	4,00	PIRELLI	230,00	920,00
I	22	20641	PNEU 195-50/R15	UN	4,00	PIRELLI	250,00	1.000,00
I	43	26096	PNEU 900/20 LISO	UN	10,00	PIRELLI	769,00	7.690,00
I	53	21391	PNEUS ARO 13 175/70 R13 825 - RADIAL	UN	48,00	PIRELLI	159,80	7.670,40

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 27.218,80**

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEICULO EIRELLI EPP

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	02	19653	PNEU 1000/20 16 LONAS LISO	UN	20,00	LINGLONG	994,00	19.880,00
I	04	21501	PNEU 11L.15SL L1 LISO AGRICOLA	UN	2,00	FORERUNNER L1	350,00	700,00
I	06	20416	PNEU 12/16,5 NHS	UN	16,00	FORERUNNER L1	660,00	10.560,00
I	09	19631	PNEU 14.9-28	UN	2,00	KING STONE	1.450,00	2.900,00
I	17	19660	PNEU 175/70R 14 84T LISO	UN	12,00	CORDIANT STANDART	246,00	2.952,00
I	20	20417	PNEU 19.5 L24	UN	2,00	FORERUNNER L1	1.999,00	3.998,00
I	21	26126	PNEU 195 - 60/R15	UN	20,00	GOFORM-6745	266,00	5.320,00
I	23	19662	PNEU 2.75-17 47L DIANTEIRO	UN	2,00	RINALDI WH21	220,00	440,00
I	25	19658	PNEU 205/70R 15 G-32 CARGO 106R LISO	UN	6,00	LINGLONG	397,00	2.382,00
I	26	19656	PNEU 215/75R 17.5 LISO	UN	12,00	SAILUN S637	638,00	7.656,00
I	27	21507	PNEU 23-1-30 12 LONAS AGRICOLA	UN	8,00	FORERUNNER L1	3.650,00	29.200,00
I	28	21508	PNEU 235-75-15 RADIAL	UN	4,00	LINGLONG	456,00	1.824,00
I	29	20642	PNEU 245-70/R16	UN	4,00	GOODRIVE	600,00	2.400,00
I	30	19673	PNEU 265-75-16	UN	2,00	GOODRIVE	660,00	1.320,00
I	31	21509	PNEU 265-75-16 RADIAL	UN	4,00	GOODRIVE	660,00	2.640,00
I	35	21511	PNEU 31-10.50 R16 BORRACHUDO AGRICOLA	UN	2,00	TORNEL-BRUTE	600,00	1.200,00
I	36	21533	PNEU 5-60-15 BORRACHUDO AGRICOLA	UN	2,00	MAGGION FALCO	226,00	452,00
I	37	21513	PNEU 5-90-14 BORRACHUDO AGRICOLA	UN	4,00	MAGGION FALCO	226,00	904,00
I	40	21514	PNEU 750X16 AGRICOLA - BORRACHUDO - RADIAL - MINIMO 12 LONAS - SULCO MINIMO 12MM	UN	10,00	HONOUR	397,00	3.970,00
I	41	19661	PNEU 80/100-14 48L TRASEIRO	UN	2,00	TECHNIC	95,00	190,00
I	42	21370	PNEU 900/20 BORRACHUDO	UN	20,00	GOODRIVE	845,00	16.900,00
I	44	20538	PNEU ARO 16 CAMINHONETE F-1000 COM PLACAS BNB-	UN	4,00	GOOGDRIVE	466,00	1.864,00
I	46	26298	PNEU ARO 16 CAMINHONETE FORD-RANGER PLACAS	UN	4,00	GOOGDRIVE	466,00	1.864,00
I	47	21485	PNEU DIANTEIRO ARO 16, 750 DO TRATOR MASSEY AGRICOLA	UN	2,00	HONOUR	380,00	760,00
I	48	21361	PNEU DIANTEIRO MOTO BIZ 60/100-17 NC36L	UN	1,00	TECHNIC	90,00	90,00
I	49	11599	PNEU N ° 1400/24	UN	24,00	FORERUNNER	1.940,00	46.560,00
I	51	21362	PNEU TRASEIRO MOTO BIZ 80/100-14 NC49L	UN	1,00	TECHNIC	95,00	95,00
I	52	19643	PNEU TRASEIRO TRATOR MASSEY ARO 30	UN	2,00	FORERUNNER	2.250,00	4.500,00
I	55	21392	PNEUS ARO 16 - 205/75 R/16C - RADIAL CARGO G32	UN	48,00	CHENGSHAN	420,00	20.160,00
I	56	21399	PNEUS ARO 18 110/80 - RALLYE	UN	6,00	RINALDI	200,00	1.200,00
I	57	21400	PNEUS ARO 21- 2.75 45R -TRAIL ON/OFF	UN	6,00	RINALDI	200,00	1.200,00
I	58	11591	PNEUS BORRACHUDOS 1000X20	UN	60,00	GOODRIVE	1.085,00	65.100,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

R\$ 261.181,00